Unde & beneanna pro  
phetante dicitur.  
Pedes scorum suorum  
seruauit. & impu in te  
nebris contescerent.

Sed ut electus quisque aeterna  
supplicia euadat. Ultra  
perennem gloriam pauper  
ascendat. Debet hic  
a suis flagellis atteri.  
quatenus in iudicio ualeat  
purgatus inuenire.

In ipsam namque infirmita  
tis nostrae pondere deorsum  
cotidie ducimur. Nisi  
mira manu artificis  
per subuenientia flagel  
la releuemur.

Unde & subditur.  
" **BEATUS HOMO QUI**  
corripitur a domino.

Prima uirtus est. ne per  
petrare debeant. Sed  
uitare peccata.

Secunda autem saltem  
perpetrata corrigere.

Sed plerumque culpas non  
solum imminentes mini  
me uitamus. uerum  
& iam ne commissas  
agnoscimus. & pecca  
toris mens tanto altius

tenebre erit / quanta  
nec damnum suae caeci-  
tatis intellegit

Unde fit plerumq; diuini  
muneris largitatem  
ut culpam pene subse-  
quatur / & flagella  
oculos delinquentis  
aperiant quos inter  
uitia securitas caecabat

Torpens quippe animus  
percussione tangitur  
ut excitetur / quatenus  
qui statum suae rectitu-  
dinis securis perdidit  
afflictus consideret  
quo laetetur / Huic itaq;  
ipsa asperitas correc-  
tionis origo fit luminis

Unde & p paulum dicitur

Omne quod arguitur  
alumine manifestat

Argumentum ergo salu-  
tis est uis doloris

Hinc enim quod salo-  
mon ait / Curatio  
cessare facit peccata

maxima / Tunc iterum  
dicit / Quem diligit  
dominus castigat / flagellat  
omnem filium quem  
recepit / Hinc uoce  
angelica ad iohannem  
dominus loquitur

Ego quos amo sed arguo  
& castigo / Hinc pau-  
lus ait / Omnis autem  
disciplina in praesenti  
quiescit non uideatur esse  
gaudii sed meroris

Postea autem fructum  
pagatissimum & exi-  
tatis per eam reddat  
iustitiae / quam uis  
ergo conuenire simul  
nequeant / dolor & bea-  
tudo / Recte tamen  
nunc dicitur

**Beatus homo qui**  
corripitur a domino

Quia per hoc quod pecca-  
tor dolore correptionis  
praemittitur / quan-  
doq; ad beatitudinem

24<sup>v</sup>  
quæ sine interuentu est  
doloris eruditur  
sequitur

**I**NCREPATIONEM  
ergo dñi ne reprobet

Quisquis per culpa percu-  
titur sed in querella  
sua percussione eleuat

**I**ncrepatione dñi repro-  
bat qui hanc iniuste  
se per pñi accusat

Qui autem non pro pur-  
gatione criminis sed  
pro fortitudinis pro-  
batione feriuntur

Cum causas suæ percus-  
sionis inquirunt ne-  
quaquam increpatione  
dñi reprobari  
dicendi sunt quia in  
sem&ipsis satagunt  
inuenire quod nesciunt